
196,0 km
km Commune - Lieu Dit Commune TraversÄe Altitude

Å parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
HERAULT (34)

0,0 196,0 0 VILLEVEYRAC VILLEVEYRAC D2 65 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
5,0 191,0 5,0 Int D20e5 D2 Poussan D2 81 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25
1,5 189,5 6,5 Int D2 D5 Montbazin D5 50 03:24 03:26 03:27 03:30 03:32
1,5 188,0 8,0 Montbazin Montbazin D5 30 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
4,0 184,0 12,0 Cournonsec Cournonsec D5 50 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00
1,5 182,5 13,5 Cournonterral Cournonterral D114 50 03:50 03:54 03:57 04:02 04:07
3,5 179,0 17,0 Int D613 D114 FabrÇgues D114 50 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25
4,5 174,5 21,5 Int D612 D114 Vic la Gardiole D114 8 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47
1,5 173,0 23,0 Int D114 D116 Vic la Gardiole D116 10 04:26 04:32 04:38 04:46 04:55
1,5 171,5 24,5 Mireval Mireval D116 3 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02
6,0 165,5 30,5 Villeneuve les Maguelone Villeneuve les Maguelone D116 5 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32
3,0 162,5 33,5 Int D116 D116e2 Poulaud Lattes D116e2 5 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47
2,0 160,5 35,5 Maurin Lattes VC 4 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57
1,5 159,0 37,0 Int VC D132 Lattes D132 5 05:18 05:28 05:38 05:50 06:05
1,0 158,0 38,0 Lattes Lattes D172 4 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10
2,5 155,5 40,5 Int D21 D172 PÄrols D172 9 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22
1,5 154,0 42,0 Int VC D172 Mauguio D172 5 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
1,5 152,5 43,5 Int D172e1 D172 Mauguio D172 8 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37
5,0 147,5 48,5 Mauguio Mauguio D24 8 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02
4,5 143,0 53,0 Int D106 D24 Candilargues D24 7 06:18 06:32 06:47 07:04 07:25
3,0 140,0 56,0 Lansargues Lansargues D24 7 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40
3,5 136,5 59,5 Saint Just Saint Just D24 6 06:43 06:58 07:15 07:34 07:57
2,5 134,0 62,0 Lunel Lunel D34 7 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
4,0 130,0 66,0 Marsillargues Marsillargues D34 6 07:07 07:24 07:42 08:04 08:30
3,0 127,0 69,0 GARD (30) D46 5 07:18 07:36 07:55 08:18 08:45
2,0 125,0 71,0 St Laurent d'Aigouze St Laurent d'Aigouze D46 3 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55
6,0 119,0 77,0 Inter D46 D58 (Tour CarbonniÄre) St Laurent d'Aigouze D58 3 07:48 08:08 08:30 08:55 09:25
8,5 110,5 85,5 Int D179 D58 Vauvert D58 2 08:20 08:42 09:06 09:34 10:07
3,5 107,0 89,0 Inter D58 D202 ( SylvÄrÄal) Vauvert D202 3 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
9,0 98,0 98,0 Les Pradaux Saint Gilles D202 2 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10
9,0 89,0 107,0 Inter D202 D179 ( La Fosse) Saint Gilles D179 2 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

7,0 82,0 114,0 SAINT GILLES Saint Gilles 5 10:07 10:36 11:08 11:46 12:30
DÅpart 2Ä demi Åtape

0,0 82,0 114,0 SAINT GILLES D38 5 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00
13,5 68,5 127,5 Bellegarde Bellegarde D38 2 11:50 11:54 11:57 12:02 12:07
13,5 55,0 141,0 Beaucaire Beaucaire D999 6 12:41 12:48 12:55 13:04 13:15
0,5 54,5 141,5 BOUCHES DU RHONE  (13) 12:43 12:50 12:57 13:06 13:17
1,5 53,0 143,0 Tarascon Tarascon D99 6 12:48 12:56 13:04 13:13 13:25
6,5 46,5 149,5 Saint Etienne du GrÇs Saint Etienne du GrÇs VC 10 13:13 13:22 13:32 13:43 13:57
1,5 45,0 151,0 FontchÉteau Saint Etienne du GrÇs VC 40 13:18 13:28 13:38 13:50 14:05
3,5 41,5 154,5 Int D27 VC Saint Remy de Provence VC 38 13:31 13:42 13:53 14:06 14:22
3,5 38,0 158,0 Saint Remy de Provence Saint Remy de Provence D5 79 13:45 13:56 14:08 14:23 14:40
6,5 31,5 164,5 Int D5 D27a Les Baux de Provence D27a 84 14:09 14:22 14:36 14:53 15:12
2,5 29,0 167,0 Les Baux de Provence Les Baux de Provence D27 168 14:18 14:32 14:47 15:04 15:25
1,0 28,0 168,0 Int D78f D27 Les Baux de Provence D27 106 14:22 14:36 14:51 15:09 15:30
3,0 25,0 171,0 Maussane les Alpilles Maussane les Alpilles D17 35 14:33 14:48 15:04 15:23 15:45
6,5 18,5 177,5 MouriÇs MouriÇs D17 10 14:58 15:14 15:32 15:53 16:17
2,5 16,0 180,0 Int D17 D5 MouriÇs D5 50 15:07 15:24 15:42 16:04 16:30
5,0 11,0 185,0 Int D113 D5 Saint Martin de Crau D5 53 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55

11,0 185,0 Int D5 D10 Istre D10 46 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
11,0 185,0 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55

11,0 0,0 196,0 MIRAMAS MIRAMAS 52 16:07 16:28 16:51 17:18 17:50
O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
29 Çme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

Samedi 22 juillet 2017
7Äme Etape

VILLEVEYRAC (34)  -  MIRAMAS (13)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   06/04/2017  17:56 ItinÅraire provisoire



197,5 km
km Commune - Lieu Dit Commune TraversÄe ROUTE Altitude

Å parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
BOUCHES DU RHONE (13)

0,0 197,5 0 MIRAMAS MIRAMAS D10 52 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
2,5 195,0 2,5 Int D10 D16 MIRAMAS D16 22 03:09 03:10 03:10 03:11 03:12
6,5 188,5 9,0 Grans Grans D19 60 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45
6,0 182,5 15,0 LanÇon de Provence LanÇon de Provence D15 90 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15
5,0 177,5 20,0 PÄlissanne PÄlissanne D15 83 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
9,5 168,0 29,5 Lambesc Lambesc D15 211 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27
7,5 160,5 37,0 Rognes Rognes D543 313 05:18 05:28 05:38 05:50 06:05
6,5 154,0 43,5 Inter D561 D543 La Roque-d'AnthÄron D543 160 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37
0,5 153,5 44,0 VAUCLUSE (84) D943 163 05:45 05:56 06:08 06:23 06:40
3,0 150,5 47,0 Cadenet Cadenet D943 180 05:56 06:08 06:21 06:36 06:55
4,5 146,0 51,5 Lourmarin Lourmarin D943 223 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
6,5 139,5 58,0 Inter D36 D943 Bonnieux D943 283 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50
2,0 137,5 60,0 Int D113 D943 Bonnieux D943 391 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00
1,0 136,5 61,0 Int D232 D943 Bonnieux D943 467 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
1,0 135,5 62,0 Int D232 D943 Bonnieux D943 499 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
8,0 127,5 70,0 Apt Apt D943 220 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50
5,5 122,0 75,5 Int D83 D943 St Saturnin lÉs Apt D943 260 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
2,5 119,5 78,0 St Saturnin lÉs Apt St Saturnin lÉs Apt D230 405 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30

12,0 107,5 90,0 Sarraud St Jean de Sault D230 976 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
4,0 103,5 94,0 St Jean de Sault St Jean de Sault D943 817 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

7,5 96,0 101,5 SAULT Sault 740 09:20 09:46 10:15 10:48 11:27
DÄpart 2Å demi Ätape

0,0 96,0 101,5 SAULT D164 740 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00
19,0 77,0 120,5 Le Chalet Reynard BÄdoin D974 1740 11:11 11:16 11:21 11:27 11:35
11,0 66,0 131,5 Mont Ventoux (Le gÄant de Provence)Beaumont du Ventoux D974 1909 11:52 12:00 12:08 12:18 12:30
17,5 48,5 149,0 MalaucÉne MalaucÉne D90 320 12:58 13:10 13:23 13:39 13:57
8,0 40,5 157,0 Suzette Suzette D90 381 13:28 13:42 13:57 14:16 14:37
3,5 37,0 160,5 Lafare Lafare D90 160 13:41 13:56 14:12 14:32 14:55
3,5 33,5 164,0 Beaumes de Venise Beaumes de Venise D7 94 13:54 14:10 14:27 14:48 15:12
4,0 29,5 168,0 Vacqueyras Vacqueyras D7 100 14:09 14:26 14:45 15:06 15:32
1,5 28,0 169,5 Int D7 D8 Vacqueyras D8 130 14:15 14:32 14:51 15:13 15:40
1,5 26,5 171,0 Int D80 D8 Gigondas D8 127 14:20 14:38 14:57 15:20 15:47
1,5 25,0 172,5 IntD8 D977 ViolÉs D977 105 14:26 14:44 15:04 15:27 15:55
1,0 24,0 173,5 ViolÉs ViolÉs D67 95 14:30 14:48 15:08 15:32 16:00
4,5 19,5 178,0 Int D67 D23 Camaret sur Aigues D23 77 14:46 15:06 15:27 15:53 16:22
2,0 17,5 180,0 Camaret sur Aigues Camaret sur Aigues VC 70 14:54 15:14 15:36 16:02 16:32
2,5 15,0 182,5 Int D43 VC  Ch du Roards SÄrignan du Comtat VC 71 15:03 15:24 15:47 16:13 16:45
2,0 13,0 184,5 SÄrignan du Comtat SÄrignan du Comtat D172 70 15:11 15:32 15:55 16:23 16:55
3,5 9,5 188,0 Int D11 D172 Uchaux D172 49 15:24 15:46 16:10 16:39 17:12
4,0 5,5 192,0 Piolenc Ch du MuraÑe Piolenc VC 57 15:39 16:02 16:27 16:57 17:32
2,5 3,0 194,5 Int VC Che des Issards Piolenc VC 87 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 0,0 197,5 MORNAS MORNAS 35 16:00 16:24 16:51 17:23 18:00
O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
29 Éme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

dimanche, 23 juillet 2017
8Åme Etape

MIRAMAS (13)  -  MORNAS (84)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   06/04/2017  17:57 ItinÄraire provisoire






